B A BE

TEPPAN-YAKI YAMANAM I

RHOB R TN TI% D — 2B BV E LSO BEHTT.
BYNCL37 v ¥R BHHIRO THZR TORVCEH LU0,
BRBAA—CTT, FH - RIEAARCLOBBINE SEPEECLIGENTE0ET,
LIETIRBRECRE L 2B A e — 2 3R b e — 2L T 0 £ 7.

All prices include 15% service charge and consumption tax.
Kindly inform our staff, if you are allergic to certain foods or observing dietary restrictions.
'The actual presentations may differ from what you see in the photos.
Menu items are subject to change based on season and availability.

We use environmentally friendly straws.



o

VX oN—= Champagnes

=5 RJYL F Xavz
Laurent-Perrier La Cuvée

PatI7RYL ¥avz w4 FTYayh FFa—n
Joseph Perrier Cuvée Royale Brut Nature

Tatr7R)L Xavz ru4Yv 7TYavyh
Joseph Perrier Cuvée Royale Brut

Tat7 )z Favz vyt TYayh vt
Joseph Perrier Cuvée Royale Brut Rosé

Tat7RY) L Favz Yatr74—X
2014 Joseph Perrier Cuvée Josephine

H7A4 v White Wines

Wt —v

Sancerre Blanc (Loire)
TWVHT S 4S5
Arugabranca Issehara (Japan)
aN—k BETS TV EA

Robert Mondavi Chardonnay (Napa Valley)

Yal)=4 EVI7v vz
Puligny-Montrachet (Bourgogne)

Fvoog4 s Orange Wine

TNVHT S0 Fryay
Arugabranca Densho (Japan)

RIA v Red Wines

MV b T=vF 2y V=T =Xy
Trivento Golden Reserve Malbec (Argentina)

Yxb— TS
2011 Chateau Pibran (Bordeaux)

FA=RX ZHNER F—Tp—=a ¥/ /T7—n
2021 Domaine TAKAHATA Haut-Vigne Pinot Noir (Japan)

aoN—f BRGSOV =T =Y
2021 Robert Mondavi Cabernet Sauvignon (Napa Valley)

Glass Bottle

¥2,700 ¥17,000

3,700 23,000

¥16,000

30,000

80,000

Sauvion ¥2,300 ¥13,000

R 3,400 20,000
Robert Mondavi 3,900 23,000
Jomain 4,700 28,000

BAmE ¥2,100 ¥12,000

¥2,700 *¥16,000

2,700 16,000
Takahata Winery 4,200 24,000
Robert Mondavi 6,000 35,000



74ty Wine Set

Japanese Wine set

TN IR ZDTH5) LG RO7v—— v —74 TEELZERbLDILEIOHT 4~
SV Il TR REROMM L . ESMTOT 7 vy v a8 R 21D/ 74 ~

¥7,000
Hw74 > White Wine

Glass
TNVHT S5 At i ¥3,400
Arugabranca Issehara (Japan)

#7743~  Red Wine

Glass
FA—=X BHhNE F—Tp—=a &/ /77— Takahata Winery 4,200
Domaine TAKAHATA Haut-Vigne Pinot Noir (Japan)

Robert Mondavi Winery
Sommelier Selection Wine Set

LIS > 7 vy 2a kAR DY 2B LREF A—EVF v 27—V FHPRELC LN
7Yy YR A

ARy T AN =T R 7 4 —FREDALAVAD T K% 7L N
Yy FRIBHERE VDI kv = RORBEPRELO AN VvAY—T =AY

¥9,000
Hw74 > White Wine
Glass
noN— BXET4 TV A ¥3,900

Robert Mondavi Chardonnay (Napa Valley)

74~ Red Wine

A= BVEYS HNE Y-y Class
2021 Robert Mondavi Cabernet Sauvignon (Napa Valley) 6.000




VXN—=a & A=) T
Champagnes & Sparkling Wines

Champagnes

Yat7 R Favz Pat74—X
2014 Joseph Perrier Cuvee Josephine

A4 aFvr—v av gy
Louis Roederer Collection

RIU Pz ARV ¥avz 7TVavh
Bollinger Special Cuvée Brut

T L YRy TVavh 7URYTN
Moét et Chandon Brut Impérial

Rosé Champagnes

vatry7R) T ¥Favz vy 7Vavh vt
Joseph Perrier Cuvee Royale Brut Rose

Fr = Yy Ny ut 7oRY7v
Moét et Chandon Rosé Impérial

v—v 7Ya n—=x SXn 7Yayh
Veuve Cliquot Rose Label Brut

Cuvée Spéciales

IVay s AT =¥
2008 Krug Vintage

IVavsZ IS8 Favx
N. V. Krug Grande Cuvée

Ny Y=g
2015 Dom Pérignon

Fy =3y gt
1996 Dom Pérignon Rosé

Blanc de Blancs

Cxvs tuA f=Yxn TYavh
N. V. Jacques Selosse Initial Brut

s
2013 Salon

Blanc de Noirs

n—x N Y¥rX 2—F F Uynv v4L—x
2021 Roses de Jeanne Cote de Val Vilaine

K72 x PN AYC
2018 Bollinger PN AYC

Sparkling Wine

XN TVavb
Chandon Brut (Australia)

375ml

375ml

Cédric Bouchard

¥80,000

20,000

30,000

19,000

13,000

30,000

25,000

14,500
26,000

110,000

85,000

65,000

120,000

130,000

380,000

35,000

48,000

9,000



Hw74 > White Wines

France

NV UM —=
2009 Corton-Charlemagne

Louis Latour

R—X F2 ¥b— InvIiz 7V Bouchard Pére et fils

Beaune du Chateau ler cru

L) — FWIZ ZYa A— v F X=X
2013 Meursault ler cru Sous Le Dos d'Ane

INE—)V BV Tv ¥z
2013 Batard-Montrachet

Yal)=4 FryIvoz
Puligny-Montrachet

TNnId—=—a ¥avz Zhv—n

Bourgogne Cuvée Latour

744 7ad4vt
Pouilly-Fuissé

+r—wv

Sancerre Blanc

XYz gt
Tavel Rosé

Others

FW WY RS I A= aNRU KT
Gewilirztraminer Kolbenhof (Italy)

noN—h BYRTL v RA
Robert Mondavi Chardonnay (Napa Valley)

Leflaive

Louis Jadot

Jomain

Louis Latour

Louis Jadot

Sauvion

Ch. D'Aqueria

J.Hofstatter

VoTF=RVAR PRy R avryay YA

Lindeman's Gentleman's Collection Chardonnay(Australia)

Yy b= Ay dUfg Y v A
Chiteau Mercian HOKUSHIN Chardonnay(Japan)

¥60,000

16,000

53,000

120,000

28,000

10,000

16,000

13,000

9,000

16,000

23,000

7,600

10,500



T4 Red Wines

Bordeaux

Saint-Emilion

¥ bh— bmmr UK ¥42,000
2013 Chateau Troplong Mondot

VX h— XNWFh— 16,000

Chiteau Bernateau
Pomerol

v b— 24 35,000
2013 Chateau Clinet

Yxh— vy 75,000
2014 Chateau 1'Evangile

¥ b= Ny v 16,000
Chateau de Sales

Graves

VX bh— FA— 7TVF ler grand cru classé 200,000
2007 Chateau Haut-Brion

Vv bh— Nv Z7a—%n cru classé de Graves 18,000
2013 Chateau de Fieuzal

Margaux

Vxb— =nva— ler grand cru classé 350,000
1998 Chateau Margaux

D d AU 3éme cru classé 120,000
2006 Chateau Palmer

Yy bh— o—¥r 27> 2éme cru classé 35,000
2008 Chateau Rauzan-Ségla

Vxbh— A bNFvr TS 3éme cru classé 50,000
2007 Chateau Cantenac Brown



Bordeaux

Saint-Julien

Yxbhb— vAT4N SR A=K
2007 Chateau Léoville-Las Cases

Pauillac

Yxb— Zhy—w
1989 Chiteau Latour

Yrbh= Z74vh v=hvF
2007 Chateau Lafite-Rothschild

¥ b= L—=br m—bvF
2007 Chateau Mouton-Rothschild

Vxb— Frva N—=Ta
2007 Chateau Lynch Bages

Saint Estéphe et Satellite de Bordeaux

Yxh— ®UR—X
2013 Chateau Montrose

xbh— 2R TRy ANV
1982 Chateau Cos d'Estournel

YrYb— Anr t¥a—nw
2003 Chateau Calon Ségur

Yxbh— A= FTT4=
Chiteau Meyre Optima

2éme cru classé

ler grand cru classé

ler grand cru classé

ler grand cru classé

5éme cru classé

2éme cru classé

2éme cru classé

3éme cru classé

cru bourgeois

¥65,000

300,000

320,000

220,000

53,000

50,000

160,000

70,000

10,500



Bourgogne

YxrihR—w Iav=— iz
Vo v JV— Ny Robert Groffier

2015 Chambolle-Musigny ler cru Les Houts Doix

n=i % v4vrr Domaine de la Romanée-Conti
2014 Romanée Saint Vivant

rS5r ) — Domaine de la Romanée-Conti
2007 Grands-Echezeaux

7sn Fy v—3 Francois Lamrche
2011 Clos de Vougeot

Ur—X m<h René Cacheux & Fils
2017 Vosne-Romanée

A= Wiz VYo Fv—v
Vima N S5U770 P Ao Bouchard Pére et Fils

2011 Beaune ler cru Greves Vigne de I'Enfant Jésus

Hs=4 v K—X Domaine Jacob

Savigny-Les-Beaune

Tnvd—=—a ¥avz Zbhy—n Louis Latour

Bourgogne Cuvée Latour

¥76,000

420,000

240,000

50,000

30,000

38,000

18,000

11,000



Others

sNp—n Pugnane ¥20,000
Barolo(Piedmont)

7‘75—‘/ La Casa Delorco 19,000
Taurasi(Campania)

Fi—= Yzdsq 7=r—4 7v5

‘77”’7}‘:‘)‘7‘;\:‘75 7oy Cantina Valpolicella Negrar 21,000

Domini Veneti Amarone Della Valpoicella Classico(Veneto)

e KENZO ESTATE 68,000
Rindo (Napa Valley)

aN—k BVXUY V) J7—v 25,000
Robert Mondavi Pinot Noir (Napa Valley)

NP r— ANNWAY =T =T 15,000
Beringer Cabernet Sauvignon (Knights Valley)

2—HL T4 =K Arn 18,000
Markham Vineyards Merlot (Napa Valley)

74 N4 X HNNVGH V=g y A= 120,000
2019 Y by YOSHIKI Cabernet Sauvignon Oakville (Napa Valley)

Taty NI A ANNVAY =T 4= Joseph Phelps 42,000
2021 Joseph Phelps Cabernet Sauvignon(Napa Valley)

Loy 7=r Joseph Phelps 120,000
2019 Insignia(Napa Valley)

VOoF=U R Py hbVv=r X avryay ARXNVAY—T4 =3V 7,600

Lindeman's Gentleman's Collection Cabernet Sauvignon (Australia)

Yxh— Anvixr B Avn 11,500
Chiteau Mercian NAGANO Merlot (Japan)

B =2 2 A74v 2 LOGRE BLUE %3 TAKAHATA Winery 13,000
TAKAHATA Majestique LOGRE BLUE AOONI (]apan)



/N—7 7K MV Half-Bottle (375ml)

Hw74 >~ White Wines

TA4 Tatvt Louis Jadot
Pouilly-Fuissé

VX7 I IV Invya—2ih Ch. de Maligny

Chablis ler cru Fourchaume

#74 > Red Wines

vianvr=4 Nv UrorFn— second vin de Ch. de Valandraud
2003 Virginie de Valandraud

R4 AY W—Ta Fa V¥ bh— =NWVIT—  second vin de Ch. Margaux
2021 Pavillon Rouge du Chéateau Margaux

Yy h— Ay LXa—n 3éme cru classé
2021 Chateau Calon Ségur

¥ bh— X4—n X754 = cru bourgeois
Chateau Meyre Optima

Tavl Yy XnwRY Louis Jadot
Gevrey-Chambertin

F—=r¥2 T
2015 Opus One (Napa velley)

375ml

¥8,500

9,000

¥23,000

50,000

32,000

7,000

15,000

95,000



Y'—/V  Beer

2 AXR—Z K Y —2L ¥1,950
Draft Beer (Suntory)

PRI A 1,800
Draft Beer (Sapporo)

HFyRR RS ~Ov () s00m 1,750
Bottle Beer (Sapporo)

JERT  Shochu

£ () ¥1,700
Maou (potato)

HEDMUM (3£) 2,300
Hyakunen no Kodoku (barley)

ROV () 3,100

Moriizou (potato)

VX¥a—w- 2wy Liquer & Spirits

BESR AEE REOKRRIGEEEE & 8| =5 1A & ¥3,800
DASSAI Umeshu

A A 1,700

Cassis

Ty —xT v [K] 2,000
Japanese Gin ROKU

A3 1,700

Campari

VA AX—  Whisky

W UL E—RF a4 A 3,700
Hibiki Blender’s Choice

AFa—xXENVE T4y N)HF—=T

Ichiro’s Malt Wine Wood Reserve ¥2,600
BT CRR Lo — S A TER L LEF L
CX—Faav—bDORIMLEIREILAITEMOK Y H KR IC
Sl LA o5 P oM B s Bz BE P4 B,
[EHFEEF R EREHFEMED =) T —Cak R LAVEIETET,




HASIY  Sake

= B BRE | Limited Edition

AKABU #ioR KISEE 15 A D il ma(720m) ¥20,000
(PR KISEE IS5 SAD) AT —4(180ml) 5,200

AKABU Ginginga Namazake (Iwate)

—&-(180ml) Glass of Sake

AZEE GlRKRISEE HENT) ok 4,000
Hakurakusei (Miyagi)

B (ko LES)  EE 4,800
Kokuryu (Fukui)
P CRERUAEAKARIRBAEE  HERT) M) 2,800

Ryu (Kanagawa)

T Gk HEA) B 2,800
Ouroku (Shimane)

BESS BIORKNGEE BES E| =4 (kAR (L) b 6,300
DASSAI 23 (Yamaguchi)

PUAR (720ml) Bottle of Sake

AZEE WRAISEE HERT) 15,700
Hakurakusei (Miyagi)

HEE (kisEE Lms) I 19,000
Kokuryu (Fukui)

HEER MUOKKIGHE BES "8I =4y Giokkmom (L) L 25,000
DASSAI 23 (Yamaguchi)

RIARKIGEE BEs "8 =5 JEE £/ kAmss wms o 26,000
DASSAI 23 Elegantly Tipsy (Yamaguchi)

W BEsz0%A~[BERE]  Gokksm Lm0 105,000
DASSAI Beyond (Yamaguchi)



RIRAFYVSFIN T a—H T T

Original Non-Alcoholic Cocktail

ZhaNXRY— Tv—2L
Strawberry Bloom

[ Strawberry Sauce / Strawberry Jelly /Non-Alcoholic Sparkling Rose Wine ]

TW—h—" VESTLR
Blue-moon Lemon Fizz
[ Lemon Jam / Butterfly Pea / Soda ]

)TN A—)I) AIN—TN) T )L

Non-Alcoholic Sparkling Wine

Fa7 Ny B/ X—=2a
Duc de Montagne

7227+ Ky BT X—=2 nt
Duc de Montagne Rosé

/T2 —IVE'—I)V  Non-Alcoholic Beer

)= A7) —
Suntory All-Free

V7MY Y Soft Drinks

BROGRBGOIVITAS2—A
AhAT a—A ¥1,300

Orange Juice {Satsuma Mandariny

EhUOGEGDIVITL S 2a—A

THEALYVAT 2—A 1,300
Apple Juice
a—> 1,100
Coca-Cola
a—5  +n 1,100

Coca-Cola Zero

TPy —IT—v 1,100
Ginger Ale

¥2,000
1,500
200ml ¥1,800
200ml 1,800
¥1,400
FoA4P oy —2—v 1,100
Dry Ginger Ale
Hy—olXg 900
Black Oolong Tea
v—n 850
Oolong Tea
2RIk 1,400
Japanese Mineral Water
S REEK 1,400

Japanese Sparkling Mineral Water



ANAAEAGHBFE 757 8 —X& Craft Soda

NNV =&
Craft Soda Bergamot
HAREL L Lot b E LMK, T2 EFELY—4 ¥1,700

HEVA»AKIR Y —&
Craft Soda Aogiri Orange & Sansho Japanese Pepper

HBDADIBIE LD A AR v vvri—=a%k
L3 €2 L5 xoMPHRIAY 1,600

INE&VFEY D U —T—
Ginger Ale Konatsu Citrus & Cinnamon

SV ELINEDERYIZIZADY & FE L DJEIE
Loh ) LELEOWRD RO r Py —z—n 1,600

Moy Yr—z—n
Ginger Ale Yuzu Citrus & Ginger

BT OB RFEF LDy Sy —1— 1,600



