

鉄板焼

やまなみ

TEPPAN-YAKI YAMANAMI

記載の料金はすべて15%のサービス料・税金が含まれたお支払い金額です。

食物によるアレルギーや食事制限のご要望は、予め係りにお申し付けください。

写真はイメージです。季節・天候、仕入状況により料理内容、器等が変更になる場合がございます。

当店では環境に配慮した生分解性ストローまたは紙ストローを使用しております。

All prices include 15% service charge and consumption tax.

Kindly inform our staff, if you are allergic to certain foods or observing dietary restrictions.

The actual presentations may differ from what you see in the photos.

Menu items are subject to change based on season and availability.

We use environmentally friendly straws.

## シャンパニユ Champagnes

Glass      Bottle

ローラン・ペリエ ラ キュヴェ  
Laurent-Perrier La Cuvée                          ¥2,700    ¥17,000

ジョセフペリエ キュヴェ ロワイアル ブリュット ナチュール  
Joseph Perrier Cuvée Royale Brut Nature            3,700    23,000

ジョセフペリエ キュヴェ ロワイアル ブリュット  
Joseph Perrier Cuvée Royale Brut                    ¥16,000

ジョセフペリエ キュヴェ ロワイアル ブリュット ロゼ  
Joseph Perrier Cuvée Royale Brut Rosé            30,000

ジョセフペリエ キュヴェ ジョセフィヌ  
2014 Joseph Perrier Cuvée Josephine                80,000

## 白ワイン White Wines

サンセール  
Sancerre Blanc (Loire)                                 Sauvignon    ¥2,300    ¥13,000

アルガブランカ イセハラ  
Arugabranca Issehara (Japan)                        勝沼醸造    3,400    20,000

ロバート モンダヴィ シャルドネ  
Robert Mondavi Chardonnay (Napa Valley)            Robert Mondavi    3,900    23,000

ピュリニイ モンラッシェ  
Puligny-Montrachet (Bourgogne)                      Jomain    4,700    28,000

## オレンジワイン Orange Wine

アルガブランカ デンショウ  
Arugabranca Densho (Japan)                        勝沼醸造    ¥2,100    ¥12,000

## 赤ワイン Red Wines

トリヴェント ゴールデン・リザーブ マルベック  
Trivento Golden Reserve Malbec (Argentina)        ¥2,700    ¥16,000

シャトー ピブラン  
2011 Chateau Pibran (Bordeaux)                        2,700    16,000

ドメーヌ タカハタ オーヴィーニュ ピノ ノワール  
2021 Domaine TAKAHATA Haut-Vigne Pinot Noir (Japan)            Takahata Winery    4,200    24,000

ロバート モンダヴィ カベルネ ソーヴィニヨン  
2021 Robert Mondavi Cabernet Sauvignon (Napa Valley)            Robert Mondavi    6,000    35,000

## ワインセット Wine Set

### Japanese Wine set

青リンゴやシダのすっきりした柑橘系のフレーバー、フルーティで上品な味わいの山梨の白ワイン  
シルキーな舌触りで酸や果実味の繊細な、上品でいてフレッシュさも感じる山形の赤ワイン

¥7,000

#### 白ワイン White Wine

アルガブランカ イセハラ  
Arugabranca Issehara (Japan)

Glass  
勝沼醸造 ¥3,400

#### 赤ワイン Red Wine

ドメース タカハタ オーヴィーニュ ピノ ノワール  
Domaine TAKAHATA Haut-Vigne Pinot Noir (Japan)

Glass  
Takahata Winery ¥4,200

### Robert Mondavi Winery Sommelier Selection Wine Set

熟した洋ナシ、フレッシュな白桃を思わせる豊かな果実香にヘーゼルナッツやアーモンドが感じられる  
クラシックなシャルドネ

スタッグス・リープやラザフォードなどの様々なA.V.Aのブドウをブレンド  
リッチな濃縮感とシルクのようなタンニン、長い余韻を楽しめるカベルネソーヴィニヨン

¥9,000

#### 白ワイン White Wine

ロバート モンダヴィ シャルドネ  
Robert Mondavi Chardonnay (Napa Valley)

Glass  
¥3,900

#### 赤ワイン Red Wine

ロバート モンダヴィ カベルネ ソーヴィニヨン  
2021 Robert Mondavi Cabernet Sauvignon (Napa Valley)

Glass  
6,000

## シャンパニユ & スパークリング Champagnes & Sparkling Wines

### Champagnes

ジョセフ ペリエ キュヴェ ジョセフィーヌ 2014 Joseph Perrier Cuvee Josephine	¥80,000
ルイ ロデレール コレクション Louis Roederer Collection	20,000
ボランジェ スペシャル キュヴェ ブリュット Bollinger Special Cuvée Brut	30,000
モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル Moët et Chandon Brut Impérial	19,000 375ml 13,000

### Rosé Champagnes

ジョセフペリエ キュヴェ ロワイヤル ブリュット ロゼ Joseph Perrier Cuvee Royale Brut Rose	30,000
モエ エ シャンドン ロゼ アンペリアル Moët et Chandon Rosé Impérial	25,000 375ml 14,500
ヴーヴ クリコ ローズ ラベル ブリュット Veuve Cliquot Rose Label Brut	26,000

### Cuvée Spéciales

クリュッグ ヴィンテージ 2008 Krug Vintage	110,000
クリュッグ グランド キュヴェ N. V. Krug Grande Cuvée	85,000
ドン ペリニヨン 2015 Dom Pérignon	65,000
ドン ペリニヨン ロゼ 1996 Dom Pérignon Rosé	120,000

### Blanc de Blancs

ジャック セロス イニシャル ブリュット N. V. Jacques Selosse Initial Brut	130,000
サロン 2013 Salon	380,000

### Blanc de Noirs

ローズ ド ジャンヌ コート ド ヴァル ヴィレーヌ 2021 Roses de Jeanne Cote de Val Vilaine	35,000
ボランジェ PN AYC 2018 Bollinger PN AYC	48,000

### Sparkling Wine

シャンドン ブリュット Chandon Brut (Australia)	9,000
---	-------

## 白ワイン White Wines

### France

コルトン シャルルマーニュ 2009 Corton-Charlemagne	Louis Latour	¥60,000
ボース デュ シャトー プルミエ クリュ Beaune du Château 1er cru	Bouchard Père et fils	16,000
ムルソー プルミエ クリュ スール ド ダース 2013 Meursault 1er cru Sous Le Dos d'Ane	Leflaive	53,000
バタール モンラッシェ 2013 Bâtard-Montrachet	Louis Jadot	120,000
ピュリニイ モンラッシェ Puligny-Montrachet	Jomain	28,000
ブルゴーニュ キュヴェ ラトゥール Bourgogne Cuvée Latour	Louis Latour	10,000
プイ フュイッセ Pouilly-Fuissé	Louis Jadot	16,000
サンセール Sancerre Blanc	Sauvion	13,000
タヴェル ロゼ Tavel Rosé	Ch. D'Aqueria	9,000

### Others

ゲヴュルツトラミネール コルベンホフ Gewürztraminer Kolbenhof (Italy)	J.Hofstätter	16,000
ロバート モンダヴィ シャルドネ Robert Mondavi Chardonnay (Napa Valley)		23,000
リンデマンズ ジェントルマンズ コレクション シャルドネ Lindeman's Gentleman's Collection Chardonnay(Australia)		7,600
シャトー メルシャン 北信 シャルドネ Château Mercian HOKUSHIN Chardonnay(Japan)		10,500

## 赤ワイン Red Wines

### Bordeaux

#### Saint-Emilion

シャトー トロロン モンド  
2013 Château Troplong Mondot ￥42,000

シャトー ベルナトー  
Château Bernateau 16,000

#### Pomerol

シャトー クリネ  
2013 Château Clinet 35,000

シャトー レヴァンジル  
2014 Château l'Evangile 75,000

シャトー ドゥ サル  
Château de Sales 16,000

#### Graves

シャトー オー ブリオン  
2007 Château Haut-Brion 1er grand cru classé 200,000

シャトー ドゥ フューザル  
2013 Château de Fieuzal cru classé de Graves 18,000

#### Margaux

シャトー マルゴー  
1998 Château Margaux 1er grand cru classé 350,000

シャトー パルメ  
2006 Château Palmer 3ème cru classé 120,000

シャトー ローザン セグラ  
2008 Château Rauzan-Ségla 2ème cru classé 35,000

シャトー カントナック ブラウン  
2007 Château Cantenac Brown 3ème cru classé 50,000

## Bordeaux

### Saint-Julien

シャトー レオヴィル ラス カーズ  
2007 Château Léoville-Las Cases

2ème cru classé

¥65,000

### Pauillac

シャトー ラトゥール  
1989 Château Latour

1er grand cru classé

300,000

シャトー ラフィット ロートシルド  
2007 Château Lafite-Rothschild

1er grand cru classé

320,000

シャトー ムートン ロートシルド  
2007 Château Mouton-Rothschild

1er grand cru classé

220,000

シャトー ランシュ バージュ  
2007 Château Lynch Bages

5ème cru classé

53,000

### Saint Estèphe et Satellite de Bordeaux

シャトー モンローズ  
2013 Château Montrose

2ème cru classé

50,000

シャトー コス デストゥルネル  
1982 Château Cos d'Estournel

2ème cru classé

160,000

シャトー カロン セギュール  
2003 Château Calon Ségur

3ème cru classé

70,000

シャトー メイール オプティマ  
Château Meyre Optima

cru bourgeois

10,500

## Bourgogne

シャンポール ミュジニー プルミエ クリュ レ ゾー ドワ	Robert Groffier	¥76,000
2015 Chambolle-Musigny 1er cru Les Houts Doix		
ロマネ サン ヴィヴアン	Domaine de la Romanée-Conti	420,000
2014 Romanée Saint Vivant		
グラン エシェゾー	Domaine de la Romanée-Conti	240,000
2007 Grands-Échezeaux		
クロ ドゥ ヴージョ	François Lamarche	50,000
2011 Clos de Vougeot		
ヴォース ロマネ	René Cacheux & Fils	30,000
2017 Vosne-Romanée		
ボース プルミエ クリュ グレーヴ ヴィニユ ド ランファン ジェズュ	Bouchard Père et Fils	38,000
2011 Beaune 1er cru Grèves Vigne de l'Enfant Jésus		
サヴィニイ レ ボース	Domaine Jacob	18,000
Savigny-Les-Beaune		
ブルゴーニュ キュヴェ ラトゥール	Louis Latour	11,000
Bourgogne Cuvée Latour		

## Others

パローロ Barolo(Piedmont)	Pugnane	¥20,000
タウラージ Taurasi(Campania)	La Casa Delorco	19,000
ドミニーニ ヴェネティ アマローネ デッラ ヴァルポリチエッラ クラシコ Domini Veneti Amarone Della Valpolicella Classico(Veneto)	Cantina Valpolicella Negrar	21,000
紫鈴 Rindo (Napa Valley)	KENZO ESTATE	68,000
ロバート モンダヴィ ピノ ノワール Robert Mondavi Pinot Noir (Napa Valley)		25,000
ベリンジャー カベルネソーヴィニヨン Beringer Cabernet Sauvignon (Knights Valley)		15,000
マーカム ヴィンヤーズ メルロ Markham Vineyards Merlot (Napa Valley)		18,000
ワイ バイ ヨシキ カベルネ ソーヴィニヨン オークヴィル 2019 Y by YOSHIKI Cabernet Sauvignon Oakville (Napa Valley)		120,000
ジョセフ フェルプス カベルネソーヴィニヨン 2021 Joseph Phelps Cabernet Sauvignon(Napa Valley)	Joseph Phelps	42,000
インシグニア 2019 Insignia(Napa Valley)	Joseph Phelps	120,000
リンデマンズ ジェントルマンズ コレクション カベルネソーヴィニヨン Lindeman's Gentleman's Collection Cabernet Sauvignon (Australia)		7,600
シャトー メルシャン 長野 メルロ Château Mercian NAGANO Merlot (Japan)		11,500
高畠 マジエスティック L'OGRE BLUE 青おに TAKAHATA Majestique L'OGRE BLUE AOONI (Japan)	TAKAHATA Winery	13,000

## ハーフボトル Half-Bottle (375ml)

### 白ワイン White Wines

375ml

プイ フュイッセ  
Pouilly-Fuissé

Louis Jadot

¥8,500

シャブリ プルミエ クリュ フルショーム  
Chablis 1er cru Fourchaume

Ch. de Maligny

9,000

### 赤ワイン Red Wines

ヴィルジニイ ドゥ ヴァランドロー  
2003 Virginie de Valandraud

second vin de Ch. de Valandraud

¥23,000

パヴィヨン ルージュ デュ シャトー マルゴー  
2021 Pavillon Rouge du Château Margaux

second vin de Ch. Margaux

50,000

シャトー カロン セギュール  
2021 Château Calon Ségur

3ème cru classé

32,000

シャトー メイール オプティマ  
Château Meyre Optima

cru bourgeois

7,000

ジュヴレ シャンベルタン  
Gevrey-Chambertin

Louis Jadot

15,000

オーパス ワン  
2015 Opus One (Napa Valley)

95,000

## ビール Beer

マスターズドリーム Draft Beer (Suntory)	¥1,950
琥珀エビス Draft Beer (Sapporo)	1,800
サッポロ黒ラベル(中瓶) Bottle Beer (Sapporo)	500ml 1,750

## 焼酎 Shochu

魔王(芋) Maou (potato)	¥1,700
百年の孤独(麦) Hyakunen no Kodoku (barley)	2,300
森伊蔵(芋) Moriizou (potato)	3,100

## リキュール・スピリッツ Liqueur & Spirits

獺祭 梅酒 純米大吟醸磨き二割三分仕込み DASSAI Umeshu	¥3,800
カシス Cassis	1,700
ジヤパニーズジン【六】 Japanese Gin ROKU	2,000
カンパリ Campari	1,700

## ウイスキー Whisky

響 ブレンダーズチョイス Hibiki Blender's Choice	3,700
---	-------



イチローズモルト ウィンウッドリザーブ  
Ichiro's Malt Wine Wood Reserve ¥2,600

熟成に赤ワイン樽を使用したフルーツを連想させる芳醇で華やかな香りと  
ピターチョコレートの余韻と「やまなみ」で素材の味を最大限に  
引き出しながら豪快且つ繊細に焼き上げた上質な神戸牛や飛騨牛、  
国産伊勢海老や国産鮑とのマリアージュをお楽しみいただけます。

## 日本酒 Sake

数量限定 | Limited Edition

AKABU 純米大吟醸 吟ぎんが 生酒

(純米大吟醸 吟ぎんが) 岩手

AKABU Ginginga Namazake (Iwate)

四合瓶(720ml) ¥20,000

一合(180ml) 5,200

### 一合(180ml) Glass of Sake

伯楽星 (純米大吟醸 雄町) 宮城

Hakurakusei (Miyagi)

4,000

黒龍 (大吟醸 山田錦) 福井

Kokuryu (Fukui)

4,800

隆 (特別純米無濾過生原酒 雄町) 神奈川

Ryu (Kanagawa)

2,800

王禄 (純米 五百万石) 島根

Ouroku (Shimane)

2,800

獺祭 純米大吟醸 磨き二割三分 (純米大吟醸 山田錦) 山口

DASSAI 23 (Yamaguchi)

6,300

### 四合瓶(720ml) Bottle of Sake

伯楽星 (純米大吟醸 雄町) 宮城

Hakurakusei (Miyagi)

15,700

黒龍 (大吟醸 山田錦) 福井

Kokuryu (Fukui)

19,000

獺祭 純米大吟醸 磨き二割三分 (純米大吟醸 山田錦) 山口

DASSAI 23 (Yamaguchi)

25,000

純米大吟醸 磨き二割三分 獺祭 美醉 (純米大吟醸 山田錦) 山口 26,000

DASSAI 23 Elegantly Tipsy (Yamaguchi)

獺祭 磨きその先へ【数量限定】 (純米大吟醸 山田錦) 山口

DASSAI Beyond (Yamaguchi)

105,000

## やまなみオリジナル ノンアルコールカクテル Original Non-Alcoholic Cocktail

ストロベリー ブルーム  
Strawberry Bloom  
【Strawberry Sauce / Strawberry Jelly /Non-Alcoholic Sparkling Rose Wine】

ブルームーン レモンFizz  
Blue-moon Lemon Fizz  
【Lemon Jam / Butterfly Pea / Soda】

## ノンアルコール スパークリングワイン Non-Alcoholic Sparkling Wine

デュク・ドゥ・モンターニュ  
Duc de Montagne

200ml ￥1,800

デュク・ドゥ・モンターニュ ロゼ  
Duc de Montagne Rosé

200ml 1,800

## ノンアルコールビール Non-Alcoholic Beer

サントリー オールフリー  
Suntory All-Free

￥1,400

## ソフトドリンク Soft Drinks

なかひら農場のプレミアムジュース  
みかんジュース ￥1,300 ドライジンジャーエール 1,100  
Orange Juice 〈Satsuma Mandarin〉 Dry Ginger Ale

なかひら農場のプレミアムジュース  
すりおろしりんごジュース 1,300 黒 ウーロン茶 900  
Apple Juice Black Oolong Tea

コーラ 1,100 ウーロン茶 850  
Coca-Cola Oolong Tea

コーラ ゼロ 1,100 奥会津 天然水 1,400  
Coca-Cola Zero Japanese Mineral Water

ジンジャーエール 1,100 奥会津 炭酸水 1,400  
Ginger Ale Japanese Sparkling Mineral Water

## スパイス薫る高知県産クラフトソーダ Craft Soda



### ベルガモットソーダ

Craft Soda Bergamot

甘みはほぼなく、しっかりとした柑橘味、すだちが香るソーダ

¥1,700

### 青ぎりみかん&山椒ソーダ

Craft Soda Aogiri Orange & Sansho Japanese Pepper

みかんの酸味と山椒のスパイス、シャンパーニュを彷彿とさせるようなきめ細やかな泡立ち

1,600

### 小夏&シナモンジンジャーエール

Ginger Ale Konatsu Citrus & Cinnamon

さっぱりとした小夏の香りにほんのりシナモンの風味  
しっかりと生姜の味が効いたジンジャーエール

1,600

### 柚子ジンジャーエール

Ginger Ale Yuzu Citrus & Ginger

豊かな柚子の香りを存分に楽しめるジンジャーエール

1,600